
 

 

台灣金融資產服務股份有限公司    公告 
公告日期：民國 114年 7 月 24 日 
公告案號：113年 破委字 第 1 號 

主  旨：公告拍賣中華映管股份有限公司破產財團之龍潭廠區動產。 

公告事項： 

一、 拍賣依據：破產法第138條、及委託拍賣契約。 

二、 拍賣標的物之名稱、品項、數量：  

標的物之品項、數量及明細如拍賣公告附表所載。 

三、 拍賣底價： 

戊標：新台幣(下同)602,000元。 

壬標：200,000元。 

癸標：100,000元 

四、 投標保證金：各標拍賣底價之20%（未得標者當場退還）。 

五、 投開標方式、時間及地點： 

(一) 現場投開標：114 年 7 月 30 日(星期三)上午 10 時 30 分起至 11 時止開放現

場投標， 請將投標單連同保證金封存袋內之各應檢附文件，一併投入投標處所之投

標室標匭內，投標當日上午 11 時現場開標。 

(二) 投開標地點：台灣金融資產服務股份有限公司（台北市大安區忠孝東路四段300 號 

10 樓投標室）。 

六、 得標規定： 

(一) 各標分別標價，分別拍賣，並以各標之總價決標，以各標投標價額高於或等於拍

賣底價，且總價標價最高者為得標人。 

(二) 各標最高價額相同者，以當場競相喊價增加之金額最高者為得標人；投標人如未到場，

喪失當場加價權利，無人增加價額時由拍賣主持人以抽籤決定得標人。 

七、 現場檢視及領取投標文件： 

(一) 有意投標者，請於 114 年 7 月 29 日(含)前之上班時間(上午9時起至下午5時止)

電洽楊先生(02)8771-2160、吳先生(02)8771-2198，申請帶看標的物現況及領

取投標文件(內含投標單及保證金封存袋、投標聲明書、投標須知等)，投標文件

每份新臺幣 1,000 元。 

(二) 附表所列標的物，均依現貨現況拍賣及點交，投標人於現場檢視時務請仔細察看，

委託人及拍賣機構均不負拍賣標的物之瑕疵擔保及拆遷、組合責任；且不論有無

事前現場檢視，拍定後得標人對於得標物品不得提出任何異議、或要求任何損害

賠償。 

(三) 無論以張、個、台、組、式等單位敍述標的物，均以現場實際狀況(包括數量、位

置、狀態、型號等)為準，拍定後以點交時現況(包括數量、位置、狀態、型號等)

交付，得標人不得以任何理由請求減少價金、解除契約、損害賠償或撤銷得標。 

八、 得標人須於決標後三日內(含決標日)，繳清價款並完成簽約，逾期視為違約，没收投標

保證金，得標人放棄得標權利。 

九、 本公司及委託人對於本件拍賣公告等文件保留於開標前增刪內容及決定是否拍賣之權

利，最終之公告文件及內容以開標日現場公告為準，歡迎投標人來電查詢。 



 

 

附表: 

 
戊標 

項次 標別 資產名稱 數量 單位 備註 
拍賣底價

(元) 

1 戊標 龍潭廠1警停車場廢電纜線一批 1 批  602,000 

 

壬標 

 

癸標 

項次 標別 資產名稱 數量 單位 備註 
拍賣底價

(元) 

1 癸標 L50層廢棄高架地板一批 1 批 

尺寸

600mm*600mm 

約兩百個 

100,000 

 

 

項次 標別 資產名稱 數量(根) 
重量(公斤

/根) 
備註 

拍賣底價

(元) 

1 壬標 L50層廢棄鋁金屬 

30 5 

 200,000 
100 6 

190 8 

75 10 


